
Zamość dnia 22 lipca 2008r

AZP.3320/46/                          /08 ................................................................................
................................................................................
................................................................................
..............................................................................

Dotyczy : zawiadomienia o wyborze ofert najkorzystniejszych

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu, 
stosownie do art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia, iż w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę artykułów spożywczych 
jako najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty w poszczególnych zadaniach :

Zadanie 1  – oferta nr 2/46/08 złożona przez LEMONEX S.A., ul. Do Dysa 1, 20 – 149 
Lublin
W tym zadaniu w/w oferta uzyskała największą liczbę punktów za kryterium oceny. W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 1 :
- Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21 – 002 Jastków - kryterium wyboru 

oferty – cena – 100% - ilość uzyskanych punktów – 68,36 pkt.
- LEMONEX S.A., ul. Do Dysa 1, 20 – 149 Lublin - kryterium wyboru oferty – cena – 

100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
- Gospodarstwo Pszczelarskie MARMUR&MARMUR, ul. Czarnieckiego 12, 22 – 400 

Zamość – oferta odrzucona
- Gospodarstwo Pasieczne PROPOLIS Henryk Chmiel, ul. St. Moniuszki 18, 22 – 400 

Zamość kryterium wyboru oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 98,57 pkt.

Zadanie 2  – oferta nr 2/46/08 złożona przez LEMONEX S.A., ul. Do Dysa 1, 20 – 149 
Lublin
W tym zadaniu w/w oferta uzyskała największą liczbę punktów za kryterium oceny. W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 1 :
- Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21 – 002 Jastków - kryterium wyboru 

oferty – cena – 100% - ilość uzyskanych punktów – 82,55 pkt.
- LEMONEX S.A., ul. Do Dysa 1, 20 – 149 Lublin - kryterium wyboru oferty – cena – 

100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych 
Postępowanie AZP.3320/46/08



Zadanie 3 – oferta nr 6/46/08 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ULTAX, ul. 
Kilińskiego 85, 22 – 40 Zamość
W  tym  zadaniu  w/w  oferta  uzyskała  największą  liczbę  punktów  za  kryterium  oceny.  W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 3 :
- Konsorcjum Handlowe  GHL Sp.  z  o.o.,  ul.  Wł.  Grabskiego  23,  20  –  330  Lublin  –  oferta 

odrzucona
- Przedsiębiorstwo  Usługowo  Handlowe  ULTAX,  ul.  Kilińskiego  85,  22  –  400  Zamość  - 

kryterium wyboru oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe AMIKA, ul. Rejowiecka 169, 22 – 100 Chełm – oferta 

odrzucona

Zadanie 4 – oferta nr 6/46/08 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ULTAX, ul. 
Kilińskiego 85, 22 – 40 Zamość
W  tym  zadaniu  w/w  oferta  uzyskała  największą  liczbę  punktów  za  kryterium  oceny.  W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 3 :
- Konsorcjum Handlowe  GHL Sp.  z  o.o.,  ul.  Wł.  Grabskiego  23,  20  –  330  Lublin  –  oferta 

odrzucona
- Przedsiębiorstwo  Usługowo  Handlowe  ULTAX,  ul.  Kilińskiego  85,  22  –  400  Zamość  - 

kryterium wyboru oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe AMIKA, ul. Rejowiecka 169, 22 – 100 Chełm – oferta 
odrzucona

Zadanie 5 – oferta nr 6/46/08 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ULTAX, ul. 
Kilińskiego 85, 22 – 40 Zamość
W  tym  zadaniu  w/w  oferta  uzyskała  największą  liczbę  punktów  za  kryterium  oceny.  W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 3 :
- Konsorcjum Handlowe  GHL Sp.  z  o.o.,  ul.  Wł.  Grabskiego  23,  20  –  330  Lublin  –  oferta 

odrzucona
- Przedsiębiorstwo  Usługowo  Handlowe  ULTAX,  ul.  Kilińskiego  85,  22  –  400  Zamość  - 

kryterium wyboru oferty – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe AMIKA, ul. Rejowiecka 169, 22 – 100 Chełm – oferta 

odrzucona

Zadanie 6 – oferta nr 2/46/08 złożona przez LEMONEX S.A., ul. Do Dysa 1, 20 – 149 Lublin
W  tym  zadaniu  w/w  oferta  uzyskała  największą  liczbę  punktów  za  kryterium  oceny.  W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 1 :
- Almax – Dystrybucja Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21 – 002 Jastków - kryterium wyboru oferty – 

cena – 100% - ilość uzyskanych punktów – 90,19 pkt.
- LEMONEX S.A., ul. Do Dysa 1, 20 – 149 Lublin - kryterium wyboru oferty – cena – 100% 

ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych 
Postępowanie AZP.3320/46/08


